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       Szczytno, dnia 4 listopada 2024 r. 

         

Nasz znak: RR.PFZ.271.28.2024 

       WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy postępowania: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

w Trelkowie” 

 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), udostępnia treść zapytań z dnia 31.10.2024 r. wraz 

z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Tabela pkt. 2.6; Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający 

skrzynię biegów zautomatyzowaną 8 biegowa? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z automatyczną skrzynią biegów. 

 

Pytanie 2  

Tabela pkt. 5.2; Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający 

zbiornik wody 3500L? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu ze zbiornikiem wody 3500L. 

 

Pytanie 3 

Tabela pkt. 5.4; Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający 

autopompę dwuzakresową o wydajności 2500l/min. przy 8 bar i 400l/min przy 40bar? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający autopompę dwuzakresową o wydajności 

2500l/min. przy 8 bar i 400l/min przy 40bar. 
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Pytanie 4  

Tabela pkt. 1.1; Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd ze świadectwem 

dopuszczenia CNBOP aktualnym na dzień odbioru pojazdu? 

Odpowiedź 

Pojazd musi posiadać świadectwo dopuszczenia do użytkowania w Jednostkach 

Państwowej Straży Pożarnej wydany przez Centrum Naukowo-Badawczego Ochrony 

Przeciwpożarowej w Józefowie k/Otwocka.  

 

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ z dnia 29.10.2024 r. i są wiążące dla 

Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania.  

Zamawiający informuje, iż w związku niniejszymi z wyjaśnieniami treści specyfikacji 

warunków zamówienia nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który 

upływa z dniem 06.11.2024 roku o godzinie 11:00.  

 

Wójt Gminy Szczytno 

Sławomir Wojciechowski 
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